
Surname, name Title

Abramoviča E BALTAIS BRĪNUMS

Albuže Katrīne Daugava 2013

Anastos Peter Pusdārgakmeņi

Asbera A PAKRI KāZU KāJAS

Ābele G Laša kundze

Āboliņa Graudiņa Lidija Saved tos mājās pie Daugavas krastiem 

Āre A. Es nenācu šai vietā

Baltikauskaite Ilona EIK SESERELE

Basmanova Ļaļa CONTRDANZA

Basmanova Ļaļa IVANS KUPALA

Bauere Ieva GRŪDIENS

Bauere Ieva SITAM PLAUKSTAS/HANDS CLAP

Bauere Liene GRŪDIENS

Bauere Liene SITAM PLAUKSTAS/HANDS CLAP

Baumane Aija Ciemā teku meitas celt

Baumane Aija Es uzaugu smuks puisītis

Baumane Aija Jā šos vārdus

Baumane Aija Kur tu augi daiļa meita

Baumane Aija Mīļie puiši labie puiši

Baumane Aija Plācenītis

Baumane Aija Rūdolfa smaids

Baumane Aija Tūdaliņ tagadiņ

Baumane Aija Alsuņģietis

Baumane Aija Alunāns. Interpretācija

Baumane Aija Dancis ar meņģēšanos

Baumane Aija Deviņvīru spēks

Baumane Aija Gailītis

Baumane Aija Ja šos vārdus

Baumane Aija Jādzīvo, lai būtu prieks

Baumane Aija Kad sievas spēkojas

Baumane Aija Laba dzīve

Baumane Aija Labi dzīvojam

Baumane Aija Ozolītis zemzarītis

Baumane Aija Pie Dzintara jūras

Baumane Aija Rozamunde

Baumane Aija Tarantella

Baumane Aija Vasaras dziesmas

Baumane Aija Vella kalpi

Baumane Aija Ventiņu dejas

Baumanis Gints Aicinājums

Baumanis Gints Ar meitām dancot gāju

Baumanis Gints Debesīs iemesties

Baumanis Gints Ganiņš biju (Abas malas)

Baumanis Gints Ja man būtu

Baumanis Gints Jaci dravi

Baumanis Gints Jumpraviņa

Baumanis Gints Kalējs kala debesīs

Baumanis Gints Kas to Rīgu dimdināja

Baumanis Gints Kungi mani karā sūta

Baumanis Gints Linu ceļš

Baumanis Gints Pavasara dziesmiņa



Baumanis Gints Pērkonītis

Baumanis Gints Pērkoņrati

Baumanis Gints Sit, Jānīti, vara bungas (Abas malas)

Baumanis Gints Striķu niķi

Baumanis Gints

šai zemē visdārgā mēs brīvību guvām (Latvijas PSRS himna) (Abas 

malas)

Baumanis Gints Tiribumbum

Baumanis Gints Trejdeviņi tēvu zemē

Baumanis Gints Uz dāldera danci griezu

Baumanis Gints Varam sintezēt visu bez riska (Abas malas)

Baumanis Gints Vectētiņpolka

Baumanis Gints Zaļā dziesma (Abas malas)

Baumanis Gints Daugaviņa

Baumanis Gints Dipu dapu

Baumanis Gints Jaci draci

Baumanis Gints Jāņu diena, Jāņu nakts, nu pat Jāņu vakariņš

Baumanis Gints Jumpraviņas

Baumanis Gints Krūga Madaleņa

Baumanis Gints Labi dzīvojam

Baumanis Gints Lecam pa jaunam lecam pa vecam

Baumanis Gints Mugurdancis

Baumanis Gints Nerejati ciema suņi

Baumanis Gints Paēduši padzēruši pateicamies dieviņam

Baumanis Gints Parādi brālīt

Baumanis Gints Pūti pūti ziemelīti

Baumanis Gints Saule un mēness

Baumanis Gints Tiņ toņ

Baumanis Gints Tu kā es kā

Baumanis Gints Vai es vainīgs

Baumanis Gints Vecais Taizels

Baumanis Gints Visi ceļi guņiem pilni

Baumanis Gints Zem varavīksnes tilta

Baumanis Gints Zibsnī zvaigzne aiz Daugavas

Bērziņa Ineta Es atradu tautasdziesmu

Bērziņa Ineta TREJDEVIŅI GAISMAS TILTI

Bērziņa Zane TUMŠĀ

Bite Ozere Aija Eža kažociņš

Bite Ozere Aija Kāpēc vizuļo sniegs

Bite Ozere Aija Laimes lācis 

Bite Ozere Aija Putni

Bite Ozere Aija - Ā ā apapā

Bokta Silvija Džungļu meitenes

Božs Kārlis Galamantas pasakas

Božs Kārlis Pilsētā

Božs Kārlis Romeo un Džuljeta

Božs Kārlis Vestsaidas stāsts

Božs Kārlis 80 dienās apkārt zemeslodei

Božs Kārlis Kas notiks otrā pusē?

Božs Kārlis Mīļākais

Božs Kārlis Otrā pusē

Breiner Bridget Trīs tikšanās

Bukša I Gulēja saulīte



Burakovs Vladislavs Viņš, viņa un Francs

Burlovs Kirils Mihails un Mihails spēlē šahu

Caunīte M. Saziedēja Gaiļapieši

Ceļmalnieks Kristaps Bolero

CHANGA EVGENIJ JANOVICH Brīvības sakta

Cīrule Inese Uz priekšu Kurzeme

Cukanovs Vladimirs Kavalieru viltība

Čekanauskaite Inga  MUDU ABUDU

DABUZINSKAITE LEOKADIJA RUNDA

Dargiene Peļu dancis

Dargiene Sienāzis

Deiķene S. Re kā dzīvo

Donass Arvīds Mugurdancis

Donass Arvīds Visi ciema suņi rēja

Dondukovs V AMERIKāņu DEJA

Dondukovs V SOMU DEJA

Dyushena   Natalia Trešās impērijas bailes un posts

Dzelme Renāte Kas tī auga aiz azara

Dzenis R Spēlmanītis

Dzenis R Uz tirgu

E. Daukšāne Plaukstiņpolka

EGERHAZI ATTILA Bolero 2015

Eifman Boris Anna Kareņina

Eņģele S Saulīte ar zobiņiem

Erss Zita Uguns un nakts

Ešmane Inga Gani dzina, govis māva

Ferda Ērika Cik svarīgi būt nopietnam

Ferda Ērika Īsa pamācība mīlēšanā

Ferda Ērika Īsa pamācība mīlēšanā 1978

Ferda Ērika Jāzeps un viņa brāļi

Ferda Ērika Minhauzena precības

Ferda Ērika Ričards III

Ferda Ērika Spēlēju, dancoju

Ferda Ērika Uguns un nakts 1947

Freimane Lita Rikšiem laidu kumeliņu

Freimane Lita Sadancošana Pētertirgū

Freimane Lita Tautiet`s mani pavadīja

Freimane Lita Ak mīla

Freimane Lita Cāļu deja

Freimane Lita Ganu idille

Freimane Lita Kurzemes novads

Freimane Lita Lecam pa vecam

Freimane Lita Sadancosim Pētertirgū

Freimane Lita Skaista skaista tēvu zeme

Freimane Lita Talsu puses trejdanči - Dadži aug!

Freimane Lita Talsu puses trejdanči - Es staigāju gan šur, gan tur

Freimane Lita Talsu puses trejdanči - Saulīte

Freimane Lita Tautiets mani pavadīja

Freimane Lita Tūdaliņ tagadiņ

Freimanis Antons Bolero 2015

Freimanis Antons Iespējams VII

Freimans Antons Hamlets. (Ne) stāsti man pasakas



Fricberga Eva Aiziet

Fricberga Eva TRĪS MINŪŠU SPAGETI

Grigulis Viktors SAULES RATS

Grīnfelde Rita Zāra Leandere

Grundmane Sveta Stop the rock

Grundmane Svetlana STOP THE ROCK

Guravska Sabīne Iespējams VII

Ģīle Dārta Haoss

Ģīle Dārta ATKALSATIKŠANĀS

Ģīle Dārta KOPĀ BŪT

Ģīle Dārta VISS

Iekļava Baiba CEĻĀ!

Iekļava Baiba IZLAIDUMA APSVEIKUMA DEJA

Iekļava Baiba SANĀKŠANA

Indriksone I. Pieguļiņa

Ivanovs Aleksandrs ATMIŅAS

Ivanovs Aleksandrs LOVĪTE

Ivanovs Aleksandrs SAPŅOS

Ivanovs Aleksandrs STILU MIX

Ivanovs Aleksandrs SUNSET/RĪTAUSMA

Ivanovs Aleksandrs VOGUE

Jacuka Jana Baltiešu gredzens

Janele Dace Karlsons, kas dzīvo uz jumta

Jansone Viktorija Iespējams VII

Jaunbrūna K. Apaļā polka

Jaunpetroviča Inga Dimdaru damdaru

Jekimova Jeļena Bolero

Jekimova Jeļena Galamantas pasakas

Jekimova Jeļena Pilsētā

Jekimova Jeļena Romeo un Džuljeta

Jekimova Jeļena Vestsaidas stāsts

Jenča Ligita Pirts dancis

Johanštāle A. Irbīte

Jundze Ieva Kalējs kala debesīs

Jundze Ieva DZENĪŠAM RAIBI SVĀRKI

Jundze Ieva MAIZE AUG

Juraševskis R. Ventiņu kadriļa

KALIBATAITE TAMARA PAROVEJOS SUKTINE

KALIBATAITE TAMARA Rolenderis

Kalniņa A Būšu liels

Kanasta Kate Elizabete MĒS BŪSIM DRAUGI ARĪ TAD

Karola Jana SUNSET/RĪTAUSMA

Kaša Solvita Medņevietis

Kavace Līga Bolero

Kavace Līga Galamantas pasakas

Kavace Līga Pilsētā

Kavace Līga Romeo un Džuljeta

Kavace Līga Vestsaidas stāsts

Keerd Renāte Laulības dzīves ainas

Klugs Edvards Pērs Gints

Kļaustiņa I. Lakatu deja

Kolosa Lilija HADOUKEN-VIDEO SPĒLE



KORABLEVA MARIJA VLADIMIROVNA Tango ar Stroku

Krastiņa Ineta KUR PELĪTE TU TECĒJI

Krolle Aija SNIEDZIŅA DZIESMA

Kronberga Elza SQUAD

Kronberga I. Forštates polka

Kubelis Egons Tangovalsis

Kulagins Jevgeņijs Tuvā pilsēta

Ķiburs J. Sievu polka

Ķikuste Edīte STABULĪTE

Ķikuta J. Divpadsmit dancis

Ķirse Ineta Māksla

Ķīburs Jēkabs Muškadrilis

Laicāne Vita WHITE CHRISTMAS/BALTIE ZIEMASSVĒTKI

Lamass Ojārs Ai bērniņi ai bērniņi

Lamass Ojārs Krustiem kalta

Lamass Ojārs Skroderīši, vēverīši

Lasmane Milda Mazputniņi

Lasmane Milda CIMDU PĀRIS

Lasmane Milda Sprigulītis grābeklītis

Lauce Rūta Miega pele

Lauce Rūta NS horeogrāfiski darbi Miega pele

Lāce Agneta Nenotikušie apskāvieni.

Lēruma L Vinnijs Pūks

Ligers Roberts Zāra Leandere

LISKAUSKAS AURELIJUS Adata

Liuziniks Ģirts JAMPADRACIS

Ļisovcova T Tumša nakte, zaļa zāle

Ļjahovskaja Irina FRO 

Markuņiene PĒDĒJĀ POLKA

Matuševics Kristers Gredzens uz tilta

Meiere Inga DIMDARU DAMDARU

Meirāne Maija Kas manīm kaitēja

Miezītis Zigurds Saules meitas vedības

Miezītis Zigurds Saved tos mājās pie Daugavas krastiem 

Miezītis Zigurds Saules meitas vedības (AR)

Miezītis Zigurds Taču Jāņu deja

Mīļā Linda Emīls un Berlīnes zēni

Muciņš Roberts Tā tik bija vasara

Muižniece I Reiz dejojām valsi

Mujic Leo Šeherezāde un viņas stāsti

Muskare L Čīgā, čīgā zienāzīt

Neverovskis Arnolds Rupmaizkukulis

Nezināms Nezināms Cāļi

Nezināms Nezināms Meilo Mora

Nezināms Nezināms Polka

Nezināms Nezināms Simtu cepu kukulīšu

Nezināms Nezināms To be free

Nezināms Nezināms Tumsa, tumsa

Noviks Atis Tumša nakte zaļa zāle

Opelts Modris Atzīšanās

Osadčijs Aleksandrs Iespējams VII

Ostaņeviča D. Pieci kaķi



OŠS J. Rucavietis

Ozola V Zemnieks darbā

Ozoliņa Anita UPE NESA VAINADZIŅU

Panfiļonoka Everita KAS NOTIEK RINDĀ

PASTOR KRZYSZTOF JAN Bīstamie sakari

PASTOR KRZYSZTOF JAN Bolero 2015

Pauniņa A. Ak, eglīte

Pauniņš Ilgvars Mana sēta

Pavļeņina Tatjana DEJA AR ŠALLĒM

Pavļeņina Tatjana VARIĀCIJA

Petrika Ilona Kaligula

Petrika Ilona Penelope un Diks

Petrovska M Pulkā nāc

Pētersone I. Smilšu rausis

Polis E. Pēc tolkas

PRAPRAS VIKTORAS P BORINO

PRAPRAS VIKTORAS P EBARVAL

PRAPRAS VIKTORAS P EDERLEZI

PRAPRAS VIKTORAS P EMALIARKICA

PRAPRAS VIKTORAS P FADO

PRAPRAS VIKTORAS P HABARKA

PRAPRAS VIKTORAS P MARDZIANDZIA

PRAPRAS VIKTORAS P OPA CUPA

Priede Bruno Ačkups

Puriņa Arta MŪŽAM CITAS NEMĪLĒŠU

Pūtele Gundega Draudzīgais apskāviens starpbrīdī.

Pūtele Gundega Nenotikušie apskāvieni.

Radačovsky Mario Trīs tikšanās

Raudkats Anna MIERS

Raudkats Anna TULJAK

Reinholde Indra Kā kļūt slavenai

Reinicāne V Lai saulīte rotājās

Reinicāne V Vītenītis

Rimša Pēteris LIDOJUMS AR GAISA BALONU

RINKA J. Rucavietis

Roģe Inga Maza zaļa vardīte

Romaško Maija Viss par vīriešiem

Rozencveiks S EBREJU DEJA

Ruņģis Juris VISI CEĻI

RUTENTALS ANSIS KARLOVICH Kur dzeguze ligzdu vij

RUTENTALS ANSIS KARLOVICH Mūžības skartie

RUTENTALS ANSIS KARLOVICH LAIKS (PANTOMĪMA)

RUTENTALS ANSIS KARLOVICH Spēlēju, dancoju

Rūja Alfrēds Sarabumbals

Rūja Alfrēds Sārabumbals

Rūja Alfrēds Vecie zvejnieki

Rūja Alfrēds Ķistgalpolka

Rūja Alfrēds Līvzeme

Rūja Alfrēds Sarabumbals (AR)

Rūja Alfrēds Šarabumbals

Rūja Alfrēds Ventiņu deja

Sakovičs Ivars IEMĀCI MAN ARĪ



Sama Zinaīda Gatves deja

Saruliene Agnija LINGU LINGU MERGUŽELA

Silickis Jānis Lustīga dzīvošana

Simsone Māra Iebrauca saulīte

Simsone Māra Spieķītis

Skrinda M. Jautrais dancis

Slica Arta Es būšu sētā vakarā

Slica Arta Daiļa sēta arājam

Slica Arta Karsta mana jauna dziesma

Slica Arta Krustceles. Notiksies, kam jānotiek

Slica Arta Precību dancis

Slica Arta Ziedam vasaras puķītēs

Spridzāns Guntis Kurbads. Ķēves dēls

Spridzāns Guntis Rotā

Spuck Christian Pusdārgakmeņi

Spura Alfrēds Ir 1873 gads, dimd Rīga (dziesmusvētki 2018)

Spura Alfrēds Diždancis

Spura Alfrēds Es par bēdu nebēdāju

Spura Alfrēds Ir 1873.gads, dimd Rīga

Spura Alfrēds Motocikls

Spura Alfrēds - Pie Dieviņa gari galdi

Spura Alfrēds SPĒLĒJIET SPĒLMAŅI

Spura Alfrēds Pī Dīveņa gari goldi

Spūle Gundega SANĀKAT PULCIŅĀ

Spūle Gundega Piparkūkas danco

Stepena Liene Dejas Lūnasas svētkos

Stepena Liene Kurbads. Ķēves dēls

Stopiņa I. Smilšu rausis

Strode Irēna Irīna Stūru stūriem

Strode Irēna Irīna Cūkas driķos

Strode Irēna Irīna Sprigulītis grābeklis

Strode Irēna Irīna Stūru stūriem tēvu zeme (Abas malas)

Stroks Oskars Ak, šīs melnās acis

Stroks Oskars Fantāzija

Stroks Oskars Mans pēdējais tango

Stroks Oskars Marianna

Stroks Oskars Mēness rapsodija

Stumbrs J. Bāliņš māsas dancināja

Stumbrs J. Jautrais pāris

Stumbrs Jēkabs MAĢAIS DANCIS

Svetinska V MEKSIKĀŅU DEJA

Šarlāne Olita ĒNU SONĀTE

Šelders Aksels SANĀKŠANA

Škapare Gunta Gailis un vista

Šmite A Mikimaušu armija

Štraus A. Talsu deja

Štrauss Osvalds Cik tik

Štrauss Osvalds Lukturdancis

Štrauss Osvalds Nodzisa vakara blāzma

Štrauss Osvalds Pienenītes

Štrauss Osvalds Trejžuburis

Štrauss Osvalds Vecandre



Štrauss Osvalds Vēji pūta

Tabors Edgars NS horeogrāfiski darbi MĒS CIEMIŅU GAIDĪDAMI

Tangijeva-Birzniece Helēna Gatves deja

Tangijeva-Birzniece Helēna - Gatves deja

Tangijeva-Birzniece Helēna - Mazais Rucavietis

Tangijeva-Birzniece Helēna Rigonda

Tangijeva-Birzniece Helēna Rucavietis

Tihomirova Aleksandra Grāfs Monte Kristo

Tihomirova Aleksandra Zaļais putniņš

Tjurjapina Maija Ar vaigu apskāviens.

Tjurjapina Maija Fināls. Dari kā es.

Tjurjapina Maija Kolektīvais apskāviens.

Tjurjapina Maija Sirsnīgais apskāviens

Torop Kristjan RUHNU SUIT

Turcu Valentina Romeo un Džuljeta 2014

Upeniece Ausma Jautrais dancis

URBEL IDA A TOMBA JURI

Vaivode Ināra Draiskā polka

Valdmane Ieva DZEGUZES BĒRNI

VALGEMAEE SALME ZVEJNIEKS UN JŪRA

Valtass Bēdīgais runci

Valtere Laila Vella kalpi

Vanaga Agnese Sieviete

Vanaga Agnese Tango bez asinīm

Vanaga Agnese Tas pasaules gals 

Vandere Monta KĀ TUR BIJA

Vangale Aiga Ik meitiņa balta nāca

VASILKOV JURIJ KHARITONOVICH Hamlets 2003`

VASILKOV JURIJ KHARITONOVICH Indrāni

VASILKOV JURIJ KHARITONOVICH Klondaika

VASILKOV JURIJ KHARITONOVICH Raudupiete

Veismanis A. Ziemas danču uzvedums

Veispals Uldis Jāzeps un viņa brāļi

Veispals Uldis Mindaugs

Veispals Uldis Trešās impērijas bailes un posts

Vilcāne A. Mal kaķīti dzirnaviņas

Vilcāns Jānis Kā senāk

Vilcāns Jānis Lecamdancis

Vilcāns Jānis ES TEV SAKU TU I

Vilcāns Jānis Precinieki

Vilcāns Jānis Rīga dimd

Vilcāns Jānis Spēlmanītis

Vilka Vita Viņš ir mans

Vlasenko Iļja Iespējams VII

Vlasenko Iļja Meierovics

Volpi Demis Trīs tikšanās

Vorkunkova Anastasija LOVĪTE

Vorkunkova Anastasija SAPŅOS

Vorkunkova Anastasija VOGUE

Zaics Konstantīns FUNKY BREAKOUT

Zemļanskis Sergejs Indulis un Ārija

Zubka R PIRMAIS VALSIS



Zubko Rauno ESIMENE VALSS

Zuska Petr Pusdārgakmeņi


